РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

16.02.2010 № 7

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов от 15.12.2009 № 109

"О бюджете муниципального образования

город Суздаль на 2010 год"

 В соответствии со статьей 13 Положения о бюджетном процессе

муниципального образования город Суздаль, постановлениями Губернатора

Владимирской области от 21.01.2010 № 26 «О распределении субсидий

бюджетам муниципальных образований на обеспечение равной доступности

услуг общественного транспорта для отдельных категорий граждан», от

03.02.2010 № 72 «О распределении субсидий, передаваемых в 2010 году

местным бюджетам на мероприятия по подпрограмме «Обеспечение жильем

молодых семей Владимирской области на 2009-2012 годы» ДОЦП «Жилище»

на 2009-2012 годы» Совет народных депутатов муниципального образования

город Суздаль РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Совета народных депутатов «О бюджете

муниципального образования город Суздаль на 2010 год» (в редакции решений

Совета народных депутатов от 15.12.2009 № 109, от 28.01.2010 № 1)

следующие изменения:

 1.1 в части 1 статьи 1:

 а) в пункте 1 цифры «79983,2» заменить цифрами «82082,2»;

 б) в пункте 2 цифры «87663,2» заменить цифрами «92989,9»;

 в) в пункте 3 цифры «7680,0» заменить цифрами «10907,7»;

 г) в пункте 4 цифры «7500,0» заменить цифрами «3000,0»;

 1.2 в части 1 статьи 6 цифры «3080,0» заменить цифрами «5701,1»;

 1.3 приложения №№ 1, 3 - 8 изложить в новой редакции согласно

приложениям №№ 1 - 7 к настоящему решению.

 2. Данное решение опубликовать в газете «Суздальский вестник».

 Председатель Совета

народных депутатов

Глава города Суздаля

М.Н.Иванов О.К.Гусева